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

pari a 5 cm e i tamponamenti in forati da 8(cm)·15(cm)·30(cm); i tramezzi sono costituiti da mattoni 

in laterizio forato dello spessore di 8 cm; gli intonaci interni sono di tipologia civile; gli intonaci 

esterni sono di tipologia civile. i pavimenti al piano terra sono in piastrelle di ceramica color 
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avorio/bianco; i rivestimenti interni in ceramica sono prevalentemente di colori chiari; la 

tinteggiatura interna è in pittura semilavabile ed esterna al quarzo; i battiscopa sono in ceramica; 

l'impianto elettrico è sottotraccia a regola d'arte e secondo le norme vigenti; l'impianto idrico e 

fognario è sottotraccia con allaccio alle reti urbane (ALLEGATO 21). 

 

 Foglio Part. Sub. Indirizzo Cat. Piano   Vani m2  Cortile m2 

Immobile 1 2082 11 Rena Majore Via della pineta SNC A/2 T 51,61 141,29 

 

Il Piano Terra ha una superficie interna netta (o superficie calpestabile) di 51,61 m2 con altezza del 

locale Soggiorno-Cucina di 2,70 m, mentre l’altezza dei restanti locali è con tetto spiovente a una 

falda di 2,50 m nella parte inferiore e 3,32 m nella parte superiore, Il cortile ha una superficie 

complessiva di 141,29 m2 all’interno del quale c’è una parte pavimentata con piastrelle in cotto e la 

restante parte con presenza di piante e vegetazione mediterranea. Lo stato di conservazione 

dell'intero immobile risulta all'esterno in buone condizioni, ma si denotano segni di umidità che 

necessitano di effettuare nel breve periodo interventi di manutenzione conservativa. Allo stesso 

modo lo stato di conservazione e manutenzione all'interno è in buone condizioni. Il giardino esterno 

è discretamente curato e ordinato. Gli Infissi sono in legno e le persiane, fatte di legno, risultano in 

buone condizioni. L’ingresso principale dell’immobile è costituito da un cancelletto in legno e al 

termine del cortile lato est vi è l’ingresso dell’abitazione. 

 

La superficie netta dei vani/ambienti è, attualmente, la seguente: 

 

VANI PIANO TERRA Superficie netta 

Soggiorno - Cucina      25,70 m2 

Camera da letto 1     9,92 m2 

Camera da letto 2      9,28 m2 

Bagno     4,00 m2 

Corridoio     2,71 m2 

Terrazzina coperta lato est     3,75 m2 

 Totale 55,36 m2 

 

La superficie complessiva della terrazzina coperta a Piano Terra è: 

 

 Superficie netta 

Terrazzina coperta lato est Totale 3,75 m2 

 

La superficie attuale della corte esclusiva è la seguente: 

 

 

 Superficie netta 

Cortile lato ovest e Cortile lato est Totale 141,29 m2 

 

 

 

 Foglio Part. Sub Indirizzo Cat. Piano Terrazza con balcone m2 

Immobile 1 2082 11 Rena Majore Via della pineta SNC A/2 1 28,30 
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Il Piano Primo ha una superficie interna netta (o superficie calpestabile) di 28,30 m2 ed è costituito 

da una terrazza coperta con balcone 

La superficie della terrazza coperta è: 

 

 Superficie netta 

Terrazza coperta con balcone Totale 28,30 m2 

 

 

 Foglio Part. Sub. Indirizzo Cat. Superficie privata  m2 

Parcheggio 1 2082 21 Rena Majore Via della pineta SNC A/6 15,00 

 

La superficie del parcheggio privato è la seguente: 

 

 Superficie netta 

Parcheggio privato Totale 15,00 m2 

 
N. B.: si rimanda alla Documentazione fotografica per un riscontro planimetrico e fotografico della descrizione 

           dell'immobile.  

 

 

5.  DETERMINAZIONE DEL VALORE DELL’IMMOBILE DI PROPRIETÀ 1/1   

      DI ROSSI IMMOBILIARE S.R.L. UNIPERSONALE CODICE FISCALE  

      03307890248 STRADA DELLA PAGLIA 349 VICENZA (VI) CAP 36100 

 
 

5.1    SCELTA DEL PROCEDIMENTO DI STIMA 
 

L'immobile censito al Foglio 1 Particella 2082 Subalterno 11 situato a Piano Terra in Via della 

Pineta SNC (località Rena Majore) frazione di Aglientu (SS), ha una superficie netta dei vani a 

Piano Terra pari a 51,61 m2 , una terrazza coperta di 3,75 m2 a Piano Terra, una terrazza coperta  

con balcone a Piano Primo di 28,30 m2,  per complessivi 32,05 m2, un cortile di pertinenza lato est 
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